



| <b>№</b> | <b>Номенклатура:</b>  | <b>Руб.</b> |
|----------|---|-------------|
| 1        | ГидроЦилиндр 50x30x160 отвал bobtach                                      | 16 000      |
| 2        | ГидроЦилиндр 50x30x200 щетки, отвал midi                                  | 16 000      |
| 3        | ГидроЦилиндр 60x30x204 ДЧМ  | 17 000      |
| 4        | ГидроЦилиндр 80x40x160 отвалы VL  | 20 000      |
| 5        | ГидроЦилиндр 80x50x250 ДЧ VL  | 20 000      |
| 6        | Коронка J300-1U3302   | 8 500       |
| 7        | Коронка J350-1U3352   | 9 500       |
| 8        | Комплект крепежа коронки 1U3302 (шрифт + стопор)                          | 700         |
| 9        | Комплект гидравлических комплектующих (цилиндр + рвд) для отвалов ОП мини | 19 000      |
| 10       | Мотор MS200   | 28 000      |
| 11       | Мотор MS250   | 29 000      |
| 12       | Мотор MS315   | 41 000      |
| 13       | Мотор MS125   | 26 000      |
| 14       | Палец Ковшевой для фронтального ковша                                     | 8 500       |
| 15       | Сиденье навесного экскаватора   | 33 000      |
| 16       | Дополнительная рампа для мойки  | 17 000      |
| 17       | Гидравлические аутригеры  | 79 000      |
| 18       | Козырек для отвала  | 42 000      |
| 19       | Защита от авторотации   | 7 000       |
| 20       | РВД   | 1300        |
|          |   | руб./метр   |
| 21       | Комплект крепления кромки/зубьев  | 4 500       |
| 22       | Нож культиватора  | 1 400       |
| 23       | Установочный комплект ISO   | 11 000      |
| 24       | Комплект муфт БРС ISO 05PF/05SF   | 5 000       |
| 25       | Комплект муфт БРС FF04PF  | 3 500       |
| 26       | Подшипники F208   | 2 500       |
| 27       | Подшипник F210  | 2 500       |
| 28       | Ремкомплект гидромолота   | 4 000       |
| 29       | Электромагнитный клапан поворота щетки                                    | 10 000      |

|    |  |        |
|----|--|--------|
| 30 | Палец ковшевой D65x500                     | 10 000 |
| 31 | Палец ковшевой D70x500                     | 9 000  |
| 32 | Палец ковшевой D80x500                     | 9 000  |
| 33 | Палец ковшевой D90x500                     | 10 000 |
| 34 | Палец ковшевой D100x500                    | 13 000 |
| 35 | Пики для захватов d40/шт                   | 8 500  |
| 36 | Пики для захватов d45/шт                   | 10 000 |
| 37 | Пики для захватов d50/шт                   | 11 000 |
| 38 | USIT R3/8 (Уплотнительное кольцо)          | 30     |
| 39 | USIT R1/2 (Уплотнительное кольцо)          | 40     |
| 40 | Длина рукава 30 м + катушка для мойки      | 22 000 |
| 41 | Болт для крепления задней части отвала M42 | 5 000  |
| 42 | Гровер M42                                 | 100    |
| 43 | Гайка M42                                  | 300    |
| 44 | Шайба M42                                  | 100    |
| 45 | Коронка для клыка рыхлителя з/п            | 6 000  |
| 46 | Стопорный палец для отвала механического   | 4 000  |
| 47 | Сменный элемент для лотковой щетки 325x490 | 11 000 |
| 48 | Гидрозамок                                 | 7 000  |
| 49 | Пульт поворота щетки                       | 1 500  |